
BATERIAS 24/07/2021

CORRIDA 02
PISTA 1

GRUPO 03 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 20:58:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:58.488 00:00:02.830 00:00:04.110 00:01:01.985  70,78

 2 00:00:56.953 00:00:01.295 00:00:02.575 00:01:58.938  72,69

 3 00:00:56.704 00:00:01.046 00:00:02.326 00:02:55.642  73,01

 4 00:00:56.709 00:00:01.051 00:00:02.331 00:03:52.351  73,00

 5 00:00:55.704 00:00:00.046 00:00:01.326 00:04:48.055  74,32

 6 00:00:55.900 00:00:00.242 00:00:01.522 00:05:43.955  74,06

 7 00:00:56.242 00:00:00.584 00:00:01.864 00:06:40.197  73,61

 8 00:00:55.658 00:00:00.000 00:00:01.280 00:07:35.855  74,38

 9 00:00:56.082 00:00:00.424 00:00:01.704 00:08:31.937  73,82

 10 00:00:55.886 00:00:00.228 00:00:01.508 00:09:27.823  74,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.658

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:58.065 00:00:01.875 00:00:03.687 00:01:00.907  71,30

 2 00:00:57.085 00:00:00.895 00:00:02.707 00:01:57.992  72,52

 3 00:00:57.093 00:00:00.903 00:00:02.715 00:02:55.085  72,51

 4 00:00:58.033 00:00:01.843 00:00:03.655 00:03:53.118  71,34

 5 00:00:56.222 00:00:00.032 00:00:01.844 00:04:49.340  73,64

 6 00:00:56.626 00:00:00.436 00:00:02.248 00:05:45.966  73,11

 7 00:00:56.190 00:00:00.000 00:00:01.812 00:06:42.156  73,68

 8 00:00:56.685 00:00:00.495 00:00:02.307 00:07:38.841  73,04

 9 00:00:56.433 00:00:00.243 00:00:02.055 00:08:35.274  73,36

 10 00:00:56.543 00:00:00.353 00:00:02.165 00:09:31.817  73,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.190

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:58.112 00:00:00.857 00:00:03.734 00:01:01.425  71,24

 2 00:00:57.255 00:00:00.000 00:00:02.877 00:01:58.680  72,31

 3 00:00:57.619 00:00:00.364 00:00:03.241 00:02:56.299  71,85

 4 00:00:57.988 00:00:00.733 00:00:03.610 00:03:54.287  71,39

 5 00:00:59.123 00:00:01.868 00:00:04.745 00:04:53.410  70,02

 6 00:00:57.834 00:00:00.579 00:00:03.456 00:05:51.244  71,58

 7 00:00:58.500 00:00:01.245 00:00:04.122 00:06:49.744  70,77

 8 00:00:57.257 00:00:00.002 00:00:02.879 00:07:47.001  72,31

 9 00:00:57.335 00:00:00.080 00:00:02.957 00:08:44.336  72,21

 10 00:00:57.578 00:00:00.323 00:00:03.200 00:09:41.914  71,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.255

PENALIZAÇÕES:

DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:01:00.111 00:00:00.000 00:00:05.733 00:01:09.047  68,87

 2 00:01:00.984 00:00:00.873 00:00:06.606 00:02:10.031  67,89

 3 00:01:00.531 00:00:00.420 00:00:06.153 00:03:10.562  68,39

 4 00:01:00.325 00:00:00.214 00:00:05.947 00:04:10.887  68,63

 5 00:01:01.311 00:00:01.200 00:00:06.933 00:05:12.198  67,52

 6 00:01:00.540 00:00:00.429 00:00:06.162 00:06:12.738  68,38

 7 00:01:00.860 00:00:00.749 00:00:06.482 00:07:13.598  68,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.111

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.199 00:00:00.985 00:00:01.821 00:01:01.940  73,67

 2 00:00:57.175 00:00:01.961 00:00:02.797 00:01:59.115  72,41

 3 00:00:56.162 00:00:00.948 00:00:01.784 00:02:55.277  73,72

 4 00:00:56.177 00:00:00.963 00:00:01.799 00:03:51.454  73,70

 5 00:00:55.650 00:00:00.436 00:00:01.272 00:04:47.104  74,39

 6 00:00:55.348 00:00:00.134 00:00:00.970 00:05:42.452  74,80

 7 00:00:55.943 00:00:00.729 00:00:01.565 00:06:38.395  74,00

 8 00:00:55.214 00:00:00.000 00:00:00.836 00:07:33.609  74,98

 9 00:00:55.566 00:00:00.352 00:00:01.188 00:08:29.175  74,51

 10 00:00:55.442 00:00:00.228 00:00:01.064 00:09:24.617  74,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.214

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:59.196 00:00:00.085 00:00:04.818 00:01:06.916  69,94

 2 00:00:59.111 00:00:00.000 00:00:04.733 00:02:06.027  70,04

 3 00:00:59.386 00:00:00.275 00:00:05.008 00:03:05.413  69,71

 4 00:00:59.272 00:00:00.161 00:00:04.894 00:04:04.685  69,85

 5 00:00:59.556 00:00:00.445 00:00:05.178 00:05:04.241  69,51

 6 00:01:00.009 00:00:00.898 00:00:05.631 00:06:04.250  68,99

 7 00:01:00.271 00:00:01.160 00:00:05.893 00:07:04.521  68,69

 8 00:01:00.372 00:00:01.261 00:00:05.994 00:08:04.893  68,57

 9 00:01:00.089 00:00:00.978 00:00:05.711 00:09:04.982  68,90

 10 00:01:00.236 00:00:01.125 00:00:05.858 00:10:05.218  68,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.111

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.251 00:00:00.873 00:00:00.873 00:00:55.251  74,93

 2 00:00:55.782 00:00:01.404 00:00:01.404 00:01:51.033  74,22

 3 00:00:55.069 00:00:00.691 00:00:00.691 00:02:46.102  75,18

 4 00:00:54.378 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:40.480  76,13

 5 00:00:54.657 00:00:00.279 00:00:00.279 00:04:35.137  75,75

 6 00:00:54.671 00:00:00.293 00:00:00.293 00:05:29.808  75,73

 7 00:00:54.942 00:00:00.564 00:00:00.564 00:06:24.750  75,35

 8 00:00:54.552 00:00:00.174 00:00:00.174 00:07:19.302  75,89

 9 00:00:55.221 00:00:00.843 00:00:00.843 00:08:14.523  74,97

 10 00:00:54.985 00:00:00.607 00:00:00.607 00:09:09.508  75,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.378

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:00:58.587 00:00:03.107 00:00:04.209 00:01:06.732  70,66

 2 00:00:56.696 00:00:01.216 00:00:02.318 00:02:03.428  73,02

 3 00:00:56.054 00:00:00.574 00:00:01.676 00:02:59.482  73,86

 4 00:00:55.480 00:00:00.000 00:00:01.102 00:03:54.962  74,62

 5 00:00:58.633 00:00:03.153 00:00:04.255 00:04:53.595  70,61

 6 00:00:57.817 00:00:02.337 00:00:03.439 00:05:51.412  71,61

 7 00:00:57.934 00:00:02.454 00:00:03.556 00:06:49.346  71,46

 8 00:00:55.970 00:00:00.490 00:00:01.592 00:07:45.316  73,97

 9 00:00:55.524 00:00:00.044 00:00:01.146 00:08:40.840  74,56

 10 00:00:56.724 00:00:01.244 00:00:02.346 00:09:37.564  72,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.480

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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